
1 de 1

Universidad de Costa Rica
Vicerrectoría de Investigación

s
REPORTE DE INVESTIGADORES DE UNIDAD

18/11/2024 - 12:23 am

Reporte de Investigadores de la Unidad:

731 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES EN INGENIERIA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alvarez Gonzalez, Sergio Gabriel 0115380264 Activo

Alvarez Saborio, Yoselyn Maria 0305010414 Activo

Moya Fernandez, Cesar Aaron 108050044 Activo cesar.moya@ucr.ac.cr

Govaere Vicarioli, Georges 108270736 Activo georges.govaere@ucr.ac.cr

Solano Sanchez, Paula Raquel 109330140 Activo paula.solano@ucr.ac.cr

Salas Monge, Regina 109550901 Activo regina.salas@ucr.ac.cr

Hidalgo Leiva, Diego Antonio 112230239 Activo diego.hidalgo@ucr.ac.cr

Calleja Apéstegui, Felipe 113450340 Activo felipe.callejaapestegui@ucr.ac.cr

Solano Arguedas, Agustín 113940147 Activo agustin.solano@ucr.ac.cr

De Sainz Molestina, Isabela 115200395 Activo isabela.desainz@ucr.ac.cr

Villalobos León, Luis Alejandro 116450081 Activo luis.villalobosleon@ucr.ac.cr

Macklin Soto, María Paula 116760169 Activo maria.macklin@ucr.ac.cr

Quirós Solano, Daniela 116950727 Activo daniela.quiros15@ucr.ac.cr

Méndez Arias, Johanna 205890064 Activo johanna.mendezarias@ucr.ac.cr

Rodríguez Mora, Karina María 206580541 Activo karina.rodriguezmora@ucr.ac.cr

Quiros Garita, Marcela 302630260 Activo marcela.quiros@ucr.ac.cr

Schmidt Diaz, Victor 302770132 Activo victor.schmidt@ucr.ac.cr

Espinoza Baltodano, Sandra 502690200 Activo sandra.espinoza@ucr.ac.cr

Casanova Treto, Pedro 801160881 Activo pedro.casanova@ucr.ac.cr


